

ジオ駅弁

1食600円(税込)お茶付



有頭エビフライ

ザンギ
(鶏からあげ)

有頭エビフライ

車輪型
シューマイ
鶏肉

車輪型
シューマイ
鶏肉

地層そぼろごはん

米・いんげん・卵・ひじき・
牛豚合挽肉・ホタテ

さくら漬け

大根

ジオ弁当「ジオ弁」

1食900円(税込)お茶付



レタス ザンギ (鶏からあげ)

蓮根梅肉和

レタス

大雪
ポテトサラダ

ミニトマト

さくら漬け
大根

なんこ煮
馬腸の味噌煮

地層そぼろごはん

米・いんげん・卵・ひじき・
牛豚合挽肉・ホタテ

胡瓜と中華くらげの和え物

※(原材料の一部に小麦、卵、乳成分、リンゴ、サバ、大豆由来の原料を含む) 香料、調味料(アミノ酸等)、膨張材、着色料(赤色3号・赤色106号)、保存料、甘味料(ステビア)、酸化防止剤、増粘剤(キサンタンガム)

○原材料表記すべき特定原材料等

特定原材料（省令で定められたもの）特にアレルギーを起こしやすいとされる食品のうち、発症数、重篤度から考えて表示する必要があるものとして表示が義務化された7品目

えび、かに、卵、乳、小麦	症例数が多いもの
そば、落花生	症状が重篤であり、生命に関わるために特に留意が必要なもの

特定原材料に準ずるもの（通知で定められたもの）
可能な限り表示することが推奨された20品目

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

ジオ弁当に含まれている食材

エビフライ	えび	原材料の一部に小麦、乳成分・大豆・卵を含みます
シューマイ	鶏肉	原材料の一部に乳成分・卵（卵白）を含みます
から揚げ	鶏肉・卵	原材料の一部に小麦・乳成分・大豆を含みます
ポテトサラダ		原材料の一部に小麦・卵・乳成分・大豆・りんごを含みます
地層ご飯	豚肉・牛肉・卵	原材料の一部に小麦・乳成分・大豆・さばを含みます
きゅうりの和え物	ごま	原材料の一部に小麦・乳成分・大豆・さばを含みます
かまぼこ		原材料の一部に小麦・卵（卵白）・大豆を含みます
なんこ	大豆（味噌）	原材料の一部に小麦・さばを含みます
さくら漬け（漬物）		原材料の一部に小麦・大豆を含みます
蓮根の梅和え		原材料の一部に小麦・大豆を含みます
ミニトマト		
レタスorパセリ		

ジオ駅弁（わっぱ飯）に含まれている食材

エビフライ	えび	原材料の一部に小麦、乳成分・大豆・卵を含みます
シューマイ	鶏肉	原材料の一部に乳成分・卵（卵白）を含みます
から揚げ	鶏肉・卵	原材料の一部に小麦・乳成分・大豆を含みます
地層ご飯	豚肉・牛肉・卵	原材料の一部に小麦・乳成分・大豆・さばを含みます
かまぼこ		原材料の一部に小麦・卵（卵白）・大豆を含みます
さくら漬け（漬物）		原材料の一部に小麦・大豆を含みます
ミニトマト		